/

⾸⻚ 新闻动态 政府信息公开 办事服务 互动交流 专题 会计管理

中华⼈⺠共和国财政部  | ⼴西壮族⾃治区⼈⺠政府⻔⼾⽹站 ⽀持IPv6⽆障碍⽹站地图 | 使⽤帮助 | 常⻅问题 | 简体版 | 繁体版 |

热⻔推荐： 惠⺠惠农补贴

请输⼊搜索内容 搜索

2023-12-06 19:13     来源：⼴西壮族⾃治区财政厅 【字体：⼤ 中 小】打印 下载

当前位置：⾸⻚ > 政府信息公开 > 法定主动公开内容 > 其他⾏政权⼒事项

⼴西壮族⾃治区财政厅 国家税务总局⼴西壮族⾃治区税务局关于公布2022

年度—2024年度和2023年度—2025年度公益性群众团体捐赠税前扣除资格名

单的通告

桂财税〔2023〕26号

根据《中华⼈⺠共和国企业所得税法》及其实施条例、《中华⼈⺠共和国个⼈所得税法》及其实施条例有关规定，按照《财政部 税务总局关于通过公

益性群众团体的公益性捐赠税前扣除有关事项的公告》（财政部公告2021年第20号）有关要求，经审核确认，现将我区2022年度—2024年度和2023年度—

2025年度符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性群众团体有关事项通告如下：

⼀、2022年度—2024年度符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性群众团体名单

1.南宁市邕宁区红⼗字会

2.苍梧县红⼗字会

⼆、2023年度—2025年度符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性群众团体名单

1.⻰州县红⼗字会

2.宁明县红⼗字会

3.来宾市红⼗字会

4.凭祥市红⼗字会

5.⾃治区红⼗字会

6.武宣县红⼗字会

7.来宾市兴宾区红⼗字会

8.南宁市⻘秀区红⼗字会

9.⾦秀瑶族⾃治县红⼗字会

10.崇左市红⼗字会

11.崇左市江州区红⼗字会

12.贵港市港南区红⼗字会

https://czt.gxzf.gov.cn/
https://czt.gxzf.gov.cn/xwdt/
https://czt.gxzf.gov.cn/zfxxgkzl/zfxxgkznml/t6481609.shtml
https://czt.gxzf.gov.cn/bsfw/
https://czt.gxzf.gov.cn/hdjl/
https://czt.gxzf.gov.cn/zt/
https://czt.gxzf.gov.cn/kjgl/
http://www.mof.gov.cn/index.htm
http://www.gxzf.gov.cn/
http://dsjfzj.gxzf.gov.cn/fzlm/gxzfwzjyhdh/index.shtml#3
https://czt.gxzf.gov.cn/zt/sybz/t3570603.shtml
https://czt.gxzf.gov.cn/map.shtml
https://czt.gxzf.gov.cn/zt/sybz/t3570580.shtml
https://czt.gxzf.gov.cn/hdjl/cjwt/
https://czt.gxzf.gov.cn/
https://czt.gxzf.gov.cn/zt/hmhn/index.shtml
https://czt.gxzf.gov.cn/
https://czt.gxzf.gov.cn/zfxxgkzl/
https://czt.gxzf.gov.cn/zfxxgkzl/fdzdgknr/
https://czt.gxzf.gov.cn/zfxxgkzl/fdzdgknr/qtxzqlsx/

/

会计专业技术资格考试咨询电话：0771-2863505/2863036     ⼴西各地会计⼈员服务机构联系⽅式(点击进⼊)

会计管理业务咨询电话：0771-2863573      技术服务QQ：1959582026

主办单位：⼴西壮族⾃治区财政厅   地址：南宁市桃源路69号   邮编：530021  电⼦邮箱：bgs@czt.gxzf.gov.cn

桂ICP 备 10200667号-6   版权所有：⼴西财政⽹   标识码：4500000003  ⽹站地图

 桂公⽹安备 45010302000767号

13.贵港市红⼗字会

14.贵港市港北区红⼗字会

15.⼤新县红⼗字会

16.南宁市红⼗字会

17.天等县红⼗字会

18.⽟林市红⼗字会

19.扶绥县红⼗字会

20.柳州市红⼗字会

21.桂林市红⼗字会

22.防城港市红⼗字会

23.梧州市红⼗字会

24.北海市红⼗字会

25.南宁市希望⼯程办公室

26.凤⼭县红⼗字会

27.河池市红⼗字会

28.贵港市覃塘区红⼗字会

29.钦州市红⼗字会

30.象州县红⼗字会

纳税⼈通过上述公益性群众团体发⽣的符合条件的公益性捐赠⽀出，可按规定在计算应纳税所得额时扣除。

                                            ⼴西壮族⾃治区              国家税务总局

财  政  厅            ⼴西壮族⾃治区税务局

2023年12⽉5⽇

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0679EABEF8D1696DE053022819ACAFC4
https://czt.gxzf.gov.cn/kjgl/gxgdkjryfwjglxfs/
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
https://czt.gxzf.gov.cn/map.shtml
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=45010302000767